Bl KURSUBERSICHT 2026 NACH DATUM

Datum Wochentag

Marz

4, Mittwoch

5. Donnerstag
10.  Dienstag
1. Mittwoch
19.  Donnerstag
25.  Mittwoch
26. Donnerstag
April

9. Donnerstag
15.  Mittwoch
16.  Donnerstag
22.  Mittwoch
22.  Mittwoch
23.  Donnerstag
29.  Mittwoch
Mai

6. Mittwoch

7. Donnerstag
21.  Donnerstag
28.  Donnerstag
Juni

1. Donnerstag
17 Mittwoch
17 Mittwoch
18.  Donnerstag
24.  Mittwoch
25. Donnerstag
September

2. Mittwoch

3. Donnerstag
3. Donnerstag
10.  Donnerstag
16.  Mittwoch
23.  Mittwoch
Oktober

1. Donnerstag
8. Donnerstag
15.  Donnerstag
22. Donnerstag
29. Donnerstag

Zeit

13.30-17.00
13.30-17.00
09.30-16.00
09.30-16.00
14.00-17.00
13.30-17.00
13.30-17.00

13.30-17.00
10.00-16.30
10.00-16.30
08.30-12.00
13.30-17.00
14.00-17.00
09.30-16.00

09.00-17.00
09.00-17.00
13.30-17.00
13.30-17.00

09:30-17:00
08.30-12.00
13.30-17.00
14.00-17.00
10.00-16.30
10.00-16.30

09:30-17:00
08.30-12.00
13.30-17.00
09.00-16.00
10.00-16.30
09.30-16.00

13.30-17.00
13.30-17.00
13.30-17.00
13.30-17.00
09:30-17:00
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Kurs

Der chirurgische Wundverschluss

Hygiene in der Praxis — Selbst- & Patientenschutz
Sterilisation - korrekt und praktisch umgesetzt
Sterilisation - korrekt und praktisch umgesetzt
Kompressionstherapie — Theorie und Praxis
Interne und externe Qualitatskontrollen

Interne und externe Qualitatskontrollen

Der chirurgische Wundverschluss

Infusionskurs

Infusionskurs

Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs vormittags
Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs nachmittags
Impffortbildung fiir MPAs

Medical Taping

Boost your Energy: Selbstcoaching-Tools fiir mehr Lebensenergie
Fhrung und Personlichkeit - Entdecke Deinen Flihrungsstil!
Arbeitsrecht - Deine Rechte, Deine Fragen

Hygiene in der Praxis — Selbst- & Patientenschutz

Wundversorgungs-Workshop «Akute & chronische Wunden»
Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs vormittags
Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs nachmittags
Brustkrebs (Vorsorge. Therapie. Nachsorge.)

Gipskurs Solventum-Standardkurs (Basic)

Gipskurs Solventum-Standardkurs (Basic)

Mit Zahlen und Fakten habe ich den Durchblick
Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs vormittags
Tarif-Seminar (TARDOC), Halbtageskurs nachmittags
Aggressions- und Deeskalationskurs

Gipskurs Solventum-Standardkurs (Advanced)
Medical Taping

Der chirurgische Wundverschluss

EKG-Workshop (Theorie und Praxis)

Datenschutz und Datensicherheit

Hygiene in der Praxis - Selbst- & Patientenschutz
Wundversorgungs-Workshop «Akute & chronische Wunden»

Kursort

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg

Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg
Glattbrugg



